
 
Dodatek č. 2 k Licenční smlouvě uzavřené dne 27.5.2002 

1 

DODATEK č. 2 

k Licenční smlouvě uzavřené dne 27.5.2002  

mezi Státní tiskárnou cenin, státní podnik, Praha jako nabyvatelem 

(evidovaná pod č. 77/2002/Md) 

a Saul IS spol. s r.o., Praha jako poskytovatelem  

(evidovaná pod č. stc/Z/2002) 

 
 
 

I. 
 
Podle čl. X odst. 3 shora uvedené smlouvy se smluvní strany na žádost nabyvatele dohodly, že 
shora uvedená smlouva ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19.9.2003 (dále jen „smlouva“) se mění 
takto: 
 
1) v čl. I Smluvní strany: 

a) u zmocněnců pro jednání v oblasti technického zabezpečení projektu za nabyvatele 

- se slova „XXX“ nahrazují slovy „XXX“. 

 
2) čl. II odst. 1 písm. a) zní: 

„1. Předmětem této smlouvy je: 

a) oprávnění nabyvatele užívat za podmínek dále stanovených softwarový produkt 
RIS2000 v této konfiguraci 

 

aa) Moduly Rozsah 

 Účetnictví  Multilicence pro 10 uživatelů 
 Majetek Multilicence  pro 10 uživatelů 

 (dále jen „systém RIS2000“),   
    

ab) Moduly Licence  Počet instalací 

 TOP-RIS základ, ukazatele, 

finanční analýzy  

síťová 12  Střediska a rozpočty 

 Dlužníci a věřitelé, řízení 
pohledávek 

 (dále jen „modul TOP-RIS“); 
         ac)   

 
 
 

 
 

   
 

II. 
 

1. Cena za předmět smlouvy uvedený v čl. II odst. 1 písm. ac) smlouvy: 
 

                                                      
 

               Moduly                                                  Rozsah 

Účetnictví  
Multilicence pro 4 uživatelů – 

omezený přístup (pouze náhled) 

Majetek 
Multilicence  pro 4 uživatelů – 

omezený přístup (pouze náhled) 



 
Dodatek č. 2 k Licenční smlouvě uzavřené dne 27.5.2002 

2 

 

a) je stanovena dohodou smluvních, 

b) činí částku ve výši 2.000,-- Kč bez DPH/měsíc, a je cenou za poskytnutí práva k užívání 
modulu RIS2000 v omezeném rozsahu a na omezenou dobu, 

c) je cenou pevnou, kterou není přípustné změnit. 
 

2. Úkony spojené s instalací modulu RIS2000 uvedeného v čl.II odst.1 písm.ac) smlouvy, tj. 
instalaci a zaškolení určených zaměstnanců nabyvatele dle požadavků nabyvatele, 
poskytovatel: 

a) provede ve lhůtě sjednané s nabyvatelem, nejpozději však 4.5.2005, 

b) bude fakturovat v hodinových sazbách dle platného ceníku uvedeného v příloze (nabyvatel 
je zařazen v kategorii II.), která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
3. DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době zdanitelného plnění. 
 
4. Nabyvatel se zavazuje, že předmět smlouvy uvedený v čl.II odst.1 písm.ac) smlouvy bude 

využívat maximálně do listopadu 2005. O ukončení užívání nabyvatel bude písemně 
informovat poskytovatele. 

 
5. Právo vystavit fakturu (daňový doklad) za modul RIS2000 uvedený v čl.II. odst.1 písm.ac) 

vzniká poskytovateli první den následujícího měsíce, ve kterém nabyvatel předmět smlouvy 
využíval a to během celého období, kdy bude nabyvatel tento předmět smlouvy využívat. Cena 
uvedena v čl.II odst. 1 písm.b) tohoto dodatku za první a poslední měsíc, bude snížena 
proporcionálně podle počtu dni, kdy bude nabyvatel předmět smlouvy využívat. 

 
 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem,  se nemění. 
 
 

IV. 
 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden výtisk. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Příloha: (dle textu) 
Příloha – Ceník služeb pro rok 2005 
 
V Praze dne ___________ 2005    V Praze dne ___________ 2005 
 
Za nabyvatele:      Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
 

____________________________    _____________________________ 

Ing. Richard Bulíček        RNDr. Miroslav Klíma 
     generální ředitel                  jednatel 


